Dziat Rozdziat Paragraf

852
85215

2010
85228
2010

Zatacznik Nr 1.1 do Uchwaty Nr XV/78/2015 Rady Miejskigw Lipnie z dnia 20-11-2015 .

w sprawie: zmiany bugtu Gminy Miasta Lipna na rok 2015 - Plan dochod&eonych

Wyszczegoblnienie

Pomoc spoteczna
Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Ustugi opiekuricze i specjalistyczne ustugi opiekuricze
Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Razem

Plan
poczatkowy
5847 000,00
0,00

0,00
55 000,00
55 000,00

6015 550,00

Plan przed
Zmiang

6210 730,51
4 408,91

4 408,91
292 609,00
292 609,00

6 594 464,81

Zmniejszenia

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Gmina Miasta Lipna

Zwiekszenia

21043,26
471,26

471,26
20572,00
20572,00

21 043,26

Plan po
zmianach

6231 773,77
4 880,17

4 880,17
313 181,00
313 181,00

6 615 508,07



